
Smedemark VVS ApS

CVR-nr.: 40899308

Odinsvej 20
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Michael Smedemark Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smedemark VVS ApS
Odinsvej 20
4030 Tune

CVR-nr.: 40899308
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -124.870

Egenkapitalen udgør kr. -223.357

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat for 2024.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen - denne forventes reableret ved egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabsdeltagerne fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvilket vi forventer vil ske.

Begivenheder efter regnskabets årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		325.207	346.834
Personaleomkostninger		-446.997	-446.085
Resultat af ordinær primær drift		-121.790	-99.251
Andre finansielle indtægter		15	135
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.629	-6.462
Andre finansielle omkostninger		-747	0
Ordinært resultat før skat		-133.151	-105.578
Skat af årets resultat		8.281	22.493
Årets resultat		-124.870	-83.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-124.870	-83.085
I alt		-124.870	-83.085

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.332	186.612
Udsudte skatteaktiver		25.410	25.410
Tilgodehavender i alt		204.742	212.022
Likvide beholdninger		4.849	25.060
Omsætningsaktiver i alt		209.591	237.082
AKTIVER I ALT		209.591	237.082

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-263.357	-138.487
Egenkapital i alt		-223.357	-98.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.948	11.300
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		231.197	127.777
Skyldig selskabsskat		430	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.544	81.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.829	115.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		432.948	335.569
Gældsforpligtelser i alt		432.948	335.569
PASSIVER I ALT		209.591	237.082

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1